


برنامه جدیدی که به کارمندان Oregon اجازه می‌دهد تا برای برخی از مهم‌ترین لحظات زندگی که بر خانواده، سلامت و ایمنی ما تأثیر می‌گذارند، مرخصی با حقوق بگیرند.

منظور از سهم مشارکت چیست و چه زمانی شروع می‌شود؟
کارکنان و کارفرمایان از تاریخ 1 ژانویه 2023، برای حمایت از Paid Leave Oregon سهم مشارکت خود را پرداخت خواهند کرد.

از این سهم مشارکت برای چه مواردی استفاده می‌شود؟

مزایای مرخصی با حقوق برای کارکنان 

سهم مشارکت برای حمایت از کارفرمایان کوچک زمانی که کارکنان آنها از مرخصی با حقوق استفاده 

می‌کنند مدیریت 

مبلغ سهم مشارکت چقدر است؟ سهم مشارکت درصدی از دستمزدها است.
نرخ سهم مشارکت برای سال 2023 برابر با 1% از دستمزد تا سقف 132,900 دلار است.

سهم مشارکت چگونه بین کارفرمایان و کارکنان تقسیم می‌شود؟ کارکنان 60% از نرخ سهم مشارکت تعیین‌شده را پرداخت می‌کنند، و کارفرمایان 40% به‌عنوان مثال، اگر یک کارمند 1,000 دلار دستمزد داشته باشد، کارمند 6 دلار و کارفرما 4 دلار برای این دستمزد پرداخت می‌کند. کارفرمایان می‌توانند به انتخاب خود سهم کارمندان را در قالب مزایا بپردازند.

کدام کارفرمایان و کارمندان ملزم به شرکت در برنامه Paid Leave Oregon هستند؟

همه کارفرمایان، به جز حکومت‌های فدرال و قبیله‌ای، ملزم به شرکت در برنامه مرخصی با حقوق هستند. حکومت‌های قبیله‌ای می‌توانند به انتخاب خود از طریق این برنامه پوشش ارائه دهند.

همه کارمندان، به جز کارمندان حکومت‌های فدرال و قبیله‌ای، ملزم به شرکت در برنامه Paid Leave Oregon هستند. کارمندان حکومت‌های قبیله‌ای در صورتی شرکت می‌کنند که حکومت قبیله‌ای آنها پوشش را انتخاب کرده باشد. افراد خویش‌فرما و پیمانکاران مستقل نیز می‌توانند شرکت کنند.

چه حمایتی برای کارفرمایان کوچک در دسترس است؟ کارفرمایان کوچک (کمتر از 25 کارمند) ملزم به پرداخت سهم مشارکت کارفرما نیستند.

وزارت کار هر سال کارفرمایان را از کوچک یا بزرگ بودن مطلع خواهد کرد.

کمک‌های بلاعوض برای کارفرمایان کوچک برای کمک به هزینه‌های جایگزینی کارمندی که مرخصی با حقوق دریافت می‌کند، در دسترس است. کمک‌های مالی تا سقف 3,000 دلار برای هر کارمند برای حداکثر 10 کارمند در سال (مجموعاً 30,000 دلار) را پوشش می‌دهد. کارفرمایان کوچکی که کمک هزینه دریافت می‌کنند متعهد می‌شوند که به مدت دو سال سهم مشارکت کارفرما را بپردازند.

دستمزدها و سهم مشارکت چگونه به وزارتخانه گزارش می‌شوند؟ سهم مشارکت، مالیات بر حقوق و دستمزد است و از ژانویه 2023 در فرم‌های ترکیبی حقوق و دستمزد گنجانده می‌شود. کارفرمایان سهم مشارکت مرخصی با حقوق کارمندان را از دستمزد کسر خواهند کرد. سپس کارفرمایان دستمزد را گزارش می‌کنند و از طریق فرآیند گزارش ترکیبی حقوق و دستمزد، هم سهم مشارکت کارمند و هم سهم کارفرما را پرداخت خواهند کرد.

آیا برای کارکنانی که در چندین ایالت زندگی می‌کنند یا کار می‌کنند، مشارکت لازم است؟ برای کارکنانی که عمدتاً در Oregon کار می‌کنند، پرداخت سهم مشارکت الزامی است، حتی اگر کارمندان در ایالت دیگری زندگی کنند یا گهگاه در ایالت دیگر کار کنند. ساکنان Oregon که به‌طور کامل در ایالت دیگر کار می‌کنند سهم مشارکت پرداخت نمی‌کنند.

سهم مشارکت مرخصی با حقوق چه تفاوتی با مالیات بیمه بیکاری دارد؟ وزارت کار هم سهم مشارکت Paid Leave Oregon و هم مالیات‌های بیمه بیکاری را تعیین می‌کند. در زیر برخی از شباهت‌ها و تفاوت‌های برنامه آورده شده است.

مالیات بیمه بیکاری	سهم مشارکت Paid Leave Oregon
نرخ‌های مالیاتی متفاوت برای کارفرمایان. نرخ به استفاده از مزایای کارفرما مرتبط است.	نرخ سهم یکسان برای همه کارفرمایان. نرخ به استفاده از مزایای کارفرما مرتبط نیست.
نرخ‌های مالیات و پایه دستمزد مشمول مالیات سالانه تا 15 نوامبر تعیین می‌شود.	نرخ سهم مشارکت و حداکثر دستمزد سالانه تا 15 نوامبر تعیین می‌شود.
مالیات فقط توسط کارفرمایان پرداخت می‌شود.	سهم مشارکت توسط کارکنان و کارفرمایان پرداخت می‌شود.
مالیات بر اساس دستمزد کارمندان است.	سهم مشارکت بر اساس دستمزد کارمندان است.
مالیات از طریق گزارش ترکیبی حقوق و دستمزد پرداخت می‌شود.	سهم مشارکت از طریق گزارش ترکیبی حقوق و دستمزد پرداخت می‌شود.
برخی از کارفرمایان می‌توانند به جای پرداخت مالیات، مزایایی را پرداخت کنند.	هیچ گزینه‌ای برای پرداخت جبرانی از طرف کارفرمایان وجود ندارد.
بابت تأخیر در گزارش‌دهی و پرداخت سهم مشارکت جریمه و بهره برای کارفرمایان تعلق می‌گیرد.	بابت تأخیر در گزارش‌دهی و پرداخت سهم مشارکت جریمه و بهره برای کارفرمایان تعلق می‌گیرد.

آیا جایگزینی برای طرح مرخصی با حقوق دولتی برای کارفرمایان وجود دارد؟ بله، کارفرمایان می‌توانند برای استفاده از طرح معادل خود برای ارائه مزایایی درخواست بدهند که برابر یا بیشتر از مزایای ارائه‌شده توسط برنامه مرخصی با حقوق دولتی است. کارفرمایان با طرح معادل مصوب همچنان دستمزد را از طریق گزارش حقوق و دستمزد ارائه می‌دهند، اما ملزم به پرداخت سهم مشارکت نیستند. اطلاعات مربوط به طرح‌های معادل به‌صورت آنلاین در آدرس <https://paidleave.oregon.gov> موجود است.